
BLÉ T45

1 KG 5 KG

1.70€ 7.30€
(1.46€/Kg)

BLÉ T55 à T150 1.30€ 5.15€
(1.03€/Kg)

BOULANGÈRE 1.55€ 6.95€
(1.39€/kg)

TRADITION 1.70€ 7.50€
(1.50€/kg)

GRUAU 2.00€ 9.25€
(1.85€/kg)

BLÉ NOIR IGP
BRETAGNE 4.00€ 19.00€

(3.80€/kg)

SEIGLE 1.45€ 6.20€
(1.24€/kg)

Tradition TERRES
DE SOURCES *

BLÉ T55 , T80 - T110
et T150 BIO

1 KG 5 KG

2.25€ 10.30€
(2.06€/Kg)

BOULANGERE
BIO

11.35€
(2.27€/Kg)

PETIT ÉPEAUTRE
BIO 5.10€ 23.70€

(4.74€/Kg)

25 KG

34.00€
(1.36€/Kg)

23.75€
(0.95€)

28.75€
(1.15€/kg)

32.00€
(1.28€/kg)

41.25€
(1.65€/kg)

 85.00€
(3.40€)

25.75€
(1.03€/kg)

41€
(1.64€/kg)

1.85€ 9€
(1.80€/kg)

25 KG

41.25€
(1.65€/Kg)

51.50€
(2.06€/Kg)

103.00€
(4.12€/Kg)

FLOCONS
D'AVOINE BIO 3.10€ 13.75€

(2.47€/Kg)

 sur commande
lemoulinderoudun@gmail.com

disponible non proposé

SEIGLE T170
MEULE BIO 2.65€ 12.35€

(2.47€/Kg)
56.75€
(2.27€/Kg)

BLÉ T80 MEULE
BIO 2.65€ 12.35€

(2.47€/Kg)
56.75€
(2.27€/Kg)

BLÉ NOIR BIO

2.55€

4.50€ 21.00€
(4.20€/Kg)

95.00€
(3.80€/Kg)

4.90€
700g

32.50€
(6.50€/Kg)

150.00€
(6.00€/Kg)

LENTILLES VERTE
MEULE BIO

 * Filière de l’agriculteur au distributeur
engagée pour moins polluer l’eau du
bassin Rennais. Tarif pouvant être
revue en aout 2025.

NOS FARINES 

Les farines sur meules de
pierre sont là !

NOS FARINES BIO 

Prix valables jusqu'au 31/01/2026

NOUVEAU!NOUVEAU!

MOULIN DE ROUDUN - POLIGNE

mercredi et vendredi
9h-12h et 14h-19h

lemoulindedoudun@gmail.com

Suivez-nous sur les réseaux !



NOUILLES

500 G

6.15€/Kg 4.60€
(9.20€/Kg)

10.20€
(6.80€/Kg)

 56.00€
(5.60€/Kg)

VRAC 1.5KG 10 KG

400 G 1 KG 5 KG

Prép' 
PAIN D’ÉPICES

prépa  CAKE
MYRTILLE 

ou CARAMEL
ou FRUITS ROUGES

4.50€
(11.25€/Kg)

13.70€
(1.14€/Kg)

25.75€
(1.03€/Kg)

Prép' PAIN
 FIGUE NOISETTE

3.70€
(9.25€/Kg)

7.00€ 28.50€
(5.70€/Kg)

Prép' PAIN 
BAIES ROUGES 3.75€

(7.50€/Kg)
26.50€
(5.30€/Kg)

Prép' PAIN
NORDIK

17.50€
(3.50€/Kg)

3.20€ 
(12.80€/Kg)

11.65€
(0.97€/Kg)

21.50€
(0.86€/Kg)

6.50€

 sur commande
lemoulinderoudun@gmail.com

disponible non proposé

4.50€2.75€
(5.50€/Kg)

500 G

Levure
boulangère 7.75€

(15.50€/Kg)

Muesli de fruits
séchés 9.00€

500 G 1 KG

Cooki-nec’h
Emeraude ou

Beige

80.00€60.00€

Petite Moyenne Grande

BLÉ 11.65€
(0.97€/Kg)

SON de BLÉ 13.70€
(1.14€/Kg)

10.00€
(0.40€/Kg)

11.65€
(0.97€/Kg)
12.40€
(0.31€/Kg)

500g 25 KG 40 KG

Rémoulage Blé 13.70€
(1.14€/Kg)
11.65€

(0.97€/Kg)
10.00€
(0.40€/Kg)

NOS SPÉCIALITÉS

COCOTTES EN CÉRAMIQUE

NOURRITURE ANIMALE

cuisson pain, brioche, tajine, viandes, poissons, desserts...

Prix valables jusqu'au 31/01/2026

250 G

Cooki-nec’h
noire

85.00€65.00€

Prép' COOKIES 
Biologiques 4.90€ / 425g

(11.66€/Kg)

PEPSANE
Blé et lin 2.25€ 10.80€

(2.16€/kg)

1.80€
(3.60€/Kg)

NOUVEAU!NOUVEAU!

MIEL 
du moulin 9.00€

(18.00€/Kg)

5.50€
(22.00€/Kg)

Prépa Falafels
lentilles/menthe

BIO

3.50€/ 200g
(17.5€/Kg)

NOUVEAU!NOUVEAU!

NOUVEAU!NOUVEAU!


